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PROTOKÓŁ nr 33/2021 

XXXIII sesja Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

w dniu 28 października 2021 r. 
 

Data sesji: 28 października 2021 r. 

Godzina rozpoczęcia sesji: 9.30 

Godzina zamknięcia sesji: 11.15 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej,  

ul. Piastowska 69 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA SESJI 

 

lp nazwisko imie status 

1 Chrobak Marcin obecny 

2 Chrzanowski Tadeusz obecny 

3 Jeziorski Wiktor obecny 

4 Karaś Justyna obecna 

5 Kordasiewicz Arnold obecny 

6 Łoin Jarosław obecny 

7 Madejski Dariusz obecny 

8 Majcher Arkadiusz obecny 

9 Pacyk Małgorzata obecna 

10 Pelczar Stanisław obecny 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław obecny 

13 Szwec Agnieszka obecna 

14 Świetlik Barbara obecna 

15 Wiącek Małgorzata obecna 

 

obecni 14 
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wszyscy 15 

procent 93,33 % 

Kworum zostało osiągnięte 

  

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Lp. Nazwisko Imię  Status 

1. Chudyk  Krzysztof Burmistrz Piławy Górnej obecny 

2. Sochacka-Pelczar  Marta  Zastępca Burmistrza obecna 

3. Drebot  Małgorzata Sekretarz Gminy obecna 

4. Brzuszkiewicz  Marta Skarbnik Gminy obecna 

5. Baraniuk Grzegorz Kierownik Posterunku Policji w Piławie Górnej obecny 

6.. Głuchowska  Mirosława Podinspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony 

środowiska 

obecna 

7. Kochowska Magdalena Podinspektor ds. oświaty obecna 

8. Białostocka Agnieszka Inspektor ds. podatków i opłat lokalnych obecna 

9. Brożyna  Magdalena Inspektor ds. funduszy strukturalnych obecna 

 

PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Bezpieczeństwo w mieście - Informacja Kierownika Posterunku Policji w Piławie 

Górnej. 

6. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami. 

7. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych oraz ich wykorzystania  

w I półroczu 2021 roku. 

8. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2021 roku. 

9. Informacja na temat oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych w 2021 

roku. 

10. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

10.a. projekt uchwały nr 180/2021 w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości, 

10.b. projekt uchwały nr 181/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 

i maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w Piławie Górnej, 

10.c. projekt uchwały nr 182/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Dzierżoniowskiemu w formie przekazania środków pieniężnych na 

dofinansowanie zadań drogowych, 

10.d. projekt uchwały nr 183/2021 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Gminy Piława Górna do spółki pod firmą Energia Komunalna Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością z siedziba w Dzierżoniowie, 
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10.e. projekt uchwały nr 184/2021 w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy Piława Górna na rok 2021, 

10.f. projekt uchwały nr 185/2021 zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna, 

10.g. projekt uchwały nr 186/2021 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXII/172/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego oraz ustalenia 

cennika opłat  za usługi cmentarne na terenie cmentarza komunalnego w Piławie 

Górnej. 

11. Wnioski i zapytania radnych. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji.    

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 9.30 otworzył obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej. Powitał Radnych, kierownictwo i pracowników Urzędu Miasta, 

biorących udział w sesji. 

 

Ad 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Na podstawie listy obecności, Przewodniczący stwierdził kworum i prawomocność 

posiedzenia. 

 

Ad 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Zgodnie § 13 ust. 5 Statutu Gminy Piława Górna, Radni otrzymali w terminie 

zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad.  

Wobec niezgłoszenia przez Radnych żadnych uwag do przedłożonego porządku 

obrad, został on uznany za obowiązujący. 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Protokół z sesji nr XXXII był wyłożony w Biurze Rady oraz zamieszczony  

w programie posiedzenia.pl. Wobec braku uwag do protokołu z poprzedniej sesji, 

zgodnie z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty. 

 

Ad 5. Bezpieczeństwo w mieście - Informacja Kierownika Posterunku Policji  

w Piławie Górnej.    

Informację na temat bezpieczeństwa w Piławie Górnej przedstawił Pan Grzegorz 

Baraniuk Kierownik Posterunku Policji w Piławie Górnej. 

Informacja w formie prezentacji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Arnold Kordasiewicz: Teren parku, cmentarza oraz Góry Parkowej nosi miano 

wiecznej meliny. Ile mandatów wypisano na terenie parku miejskiego za zaśmiecanie? 

Kierownik Posterunku: Dzisiaj nie jest w stanie podać takiej liczby. 

Do ustalenia jest tylko liczba mandatów, które nałożyli funkcjonariusze z Piławy 

Górnej, z innych jednostek już nie.   

Radny Arnold Kordasiewicz zapytał, czy taka sama sytuacja dotyczy spożywania 

alkoholu na tym terenie? 

Kierownik Posterunku: możemy to ustalić, ale potrzebujemy czasu, ponieważ trzeba 

w zeszycie sprawdzić w jakim dniu mandat został nałożony, przez jakiego policjanta  

i szukać w notatniku z przebiegu służby. Jest to czasochłonne, więc na pewno na telefon 
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takich informacji nie podamy. Kierownik Posterunku zaprosił Radnego na posterunek  

w dniu, w którym będzie pełnił dyżur lub do kontaktu z dzielnicowym. 

Radny Arnold Kordasiewicz: Kolejne pytanie związane jest z ciągłym łamaniem 

przepisów przez użytkowników motorów krosowych bez homologacji, czyli bez 

rejestracji, bez świateł, które jeżdżą najczęściej po zmroku na tzw. zderzaku. Jadą za 

samochodem i ich po prostu nie widać. Czy zauważyli Panowie takie wypadki  

w naszym mieście na podstawie np. monitoringu? 

Kierownik Posterunku: nie stwierdziliśmy takich przypadków. Przed modernizacją 

monitoring był słabej jakości, często dochodziło do awarii kamer. Policjanci, którzy 

pełnili służbę po zmroku, ani razu nie ujawnili takiego przypadku. Jeżeli jest Pan lub 

ktokolwiek jest świadkiem, to proszę od razu dzwonić pod numer alarmowy 112  

i zgłosić interwencję na bieżąco. Ponieważ są to osoby, które poruszają się bez 

rejestracji, to nie ma jak spisać cyfr identyfikacyjnych i ustalić właściciela pojazdu, czy 

kierującego. Odpowiadając konkretnie nie ujawniliśmy takiego przypadku w ubiegłym 

roku. 

Radny Arnold Kordasiewicz zapytał o znaną społeczności Pilawy Górnej osobę, która 

wyje po nocach, itd.. Jakiś czas temu rozmawialiśmy o tej osobie, czy coś w tej kwestii 

się zmieniło, ponieważ ludzie boją się tego człowieka? 

Kierownik Posterunku: Jest to osoba, która popełniła kilka przestępstw, wykroczeń. 

Są prowadzone czynności, skierowano sprawę do sądu o ukaranie, akt oskarżenia. W tej 

chwili ta osoba jest jeszcze nie rozliczona za zniszczenia wiaty autobusowej. Kwestia 

jest w tej chwili, by tą osobę zatrzymać i doprowadzić do osoby kierującej sprawą  

w celu przedstawienia zarzutów. My, Policja, wiemy, że ta osoba jest uciążliwa. Jeżeli 

wyje w nocy i komuś zakłóca spoczynek nocny, to należałoby zgłosić interwencję do 

funkcjonariuszy Policji, którzy przyjeżdżają i potwierdzają fakt i mogą ukarać taką 

osobę mandatem. Wiemy, gdzie ta osoba przebywa, że jest to mieszkaniec Piławy 

Górnej i jeżeli są przesłanki skierowania do sądu o ukaranie trzeba to na bieżąco zrobić. 

Ta osoba była kierowana na badania do biegłych sądowych z zakresu psychiatrii  

w związku z prowadzonym postępowaniem. O taką opinię zwrócił się Sąd. Na dzień 

dzisiejszy ta osoba nie jest pozbawiona wolności, mimo, że wiemy, że ma kilka 

przestępstw na swoim koncie. Na dzień dzisiejszy nie mam decyzji Sądu o zatrzymaniu 

tej osoby. 

Radny Arnold Kordasiewicz: Czy ja dobrze rozumiem, że nie potraficie trafić na tą 

osobę? 

Kierownik Posterunku: Albo nie możemy trafić, albo są to  godziny wieczorne i nie 

ma materiału, żeby Policjantowi, który prowadzi sprawę przedstawić zarzuty. Część 

materiałów zgromadzona jest już w sądzie i czekamy na sprawę. Jest jeszcze sprawa 

inna, która jeszcze nie trafiła na wokandę sądową, bo trzeba przedstawić zarzut tej 

osobie. I to jest kwestia taka: doprowadzanie tej osoby do Policjanta, który ma 

zgromadzone materiały przeciwko tej osobie. Musimy się zgrać, by Policjant, który ma 

materiały, mógł przedstawić mu zarzuty. Ja mogę po 22.00, czy 23.00 doprowadzić go 

do jednostki, jeśli go zatrzymam, ale Policjant, który będzie pełnił dyżur powie, że nie 

ma materiałów i nie wie jaki zarzut ma mu przedstawić. To jest nie celowe w tym 

momencie. 

Radny Arnold Kordasiewicz: Przepraszam, ale ja nie wiem, co mam w tym wypadku 

powiedzieć, ale dziękuję bardzo. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: Jeśli  w nie odpowiednich godzinach złapie się 

przestępcę, to nie można go ukarać? 

Kierownik Posterunku: Od karania jest Sąd. Jeżeli zatrzymuję sprawcę popełnienia 

przestępstwa na gorącym uczynku o 2.00 w nocy w trakcie popełniania przestępstwa 
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lub pościgu, to mogę go zatrzymać, natomiast jeśli jednak to było jakiś czas temu, to w 

tym momencie jak go widzę, to powinienem go doprowadzić do policjanta, żeby 

przedstawił mu zarzut. I ten zarzut z aktem oskarżenia trafia do sądu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej:  I nie można go przetrzymać przez noc do rana, gdy 

będzie ten policjant. 

Kierownik Posterunku: Nie zawsze są ku temu przesłanki. 

Przewodniczący RM: Jeśli są takie przepisy, to są dziwne. 

Kierownik Posterunku: Nie mogę go zatrzymać, dlatego że 5 dni temu popełnił jakieś 

przestępstwo. Policjant musiałby zostawić każdemu kolejnemu policjantowi 

przejmującemu służbę materiały. 

Radna Justyna Karaś: To Państwo nie przekazują sobie informacji? 

Kierownik Posterunku: Takie czynności prowadzi wydział dochodzeniowo-śledczy  

w Dzierżoniowie. Policjant tego wydziału ma całą teczkę zgromadzonego materiału. 

My jako posterunek policji nie prowadzimy dochodzeń. Prowadzimy czynności 

związane z wykroczeniami, przestępstwami mniejszej wagi. 

Radna Małgorzata Pacyk: Ośrodek Pomocy Społecznej w Piławie Górnej zna tego 

Pana i podjął pewne działania, o których nie mogę mówić, a które doszły do skutku i ten 

Pan będzie umieszczony gdzieś w celu leczenia. Mamy już odpowiedź i myślę, że jako 

OPS się spisaliśmy. 

Radny Arnold Kordasiewicz; Odnoszę takie wrażenie, że na podstawie prawa 

polskiego, i to nie jest zarzut, ale Pan i Pana koledzy jesteście bezradni w takich 

wypadkach. Bo jeżeli nie można kogoś, kto stwarza zagrożenie, ludzie jego się boją, 

dzieci jego się boja, a ten człowiek chodzi od roku, półtora, dwóch lat i nic w tej kwestii 

nie zostało zrobione, to wniosek jest jeden, że my żyjemy w państwie bezprawia, albo 

prawa tak kulawego, że nie dziwię się, że ludzie nie reagują, że ludzie nie chcą 

dzwonić, bo nie widzą efektów pracy organów ścigania. 

Kierownik Posterunku: Jeżeli dana osoba stwarza dla siebie i innych osób zagrożenie, 

to w tym momencie daną osobę ja mogę zatrzymać do celów opiekuńczych. Natomiast 

jeżeli ja  mam zgłoszenie o 10 rano, że w nocy o 2-iej ta osoba gdzieś chodziła, 

wymachiwała rękami, skakała po ławce, albo tarzała się rzucała się na chodniku, to już 

jest po fakcie. I załóżmy, że ja taką osobę widzę za trzy godziny i ta osoba funkcjonuje 

normalnie i nie jest w stanie zagrożenia życia lub zdrowia dla nikogo, to ja nie będę 

zatrzymywał tej osoby, że on 12 godzin temu agresywnie się zachowywał bądź 

nieracjonalnie, być może był pod wpływem jakiś środków odurzających. Jeżeli w tym 

momencie jest zagrożenie, jest zgłoszenie na 112, to przyjeżdżają policjanci  

i stwierdzają, że faktycznie ta osoba musi być zatrzymana, bo stwarza zagrożenie. 

Często wzywane są służby ratownictwa medycznego, które stwierdzają, ze ta osoba ma 

zaburzenia psychiczne i wtedy ta osoba jest wieziona do szpitala psychiatrycznego na 

konsultacje i tam lekarz decyduje, czy przyjąć taką osobę na oddział, czy nie. To nie jest 

tak, że my nie możemy nic zrobić z taką osobą. Ale to musi być w danym momencie. 

jeżeli ta osoba faktycznie jest w stanie zagrożenia życia lub zdrowia dla siebie lub 

innych osób, które są w jej otoczeniu. 

Radny Wiktor Jeziorski: czy jest możliwość zwiększenia patroli policji na stadionie 

miejskim, ponieważ niszczone jest mienie, a pijaństwo odbywa się tam prawie 

codziennie. 

Kierownik Posterunku: Policjanci są zadaniowani, czasem mają kontrolę w weekendy 

w godzinach popołudniowych, wieczornych, nocnych. Problem ze stadionem jest tego 

typu, że jest on non stop otwarty, ponadto są przerwy w ciągłości ogrodzenia. Jeżeli te 

osoby zostaną raz przegonione, czy w najgorszym wypadku nawet ukarane mandatem, 

to nie znaczy, że one za pół godziny nie przyjdą tam z powrotem. W październiku 
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miałem tam służbę nocną w sobotę z dzielnicowym. Dwóm grupom osób zwróciliśmy 

uwagę, że jest to teren stadionu, a w regulaminie jest zakaz spożywania alkoholu, 

wnoszenia szklanych butelek. Uświadomiliśmy osoby, które stwierdziły, że przyjęły do 

wiadomości informacje i spokojnie oddaliły się z tego miejsca. Od kilku lat powtarza 

się sprawa stadionu. My przyjeżdżamy, pouczamy, mandatujemy, ale stadion jest cały 

czas otwarty i zachęca do tego, żeby wszyscy tam spacerowali i przesiadywali. Jak 

wiemy pora nocna sprzyja spożywaniu alkoholu, zakłócaniu porządku poprzez głośne 

rozmowy. Były zgłoszenia od mieszkańców, którzy mieszkają w pobliżu. Ale to jest 

tak, dzisiaj są, jutro nie ma, za tydzień są i będą przez dwa tygodnie siedzieć. Policjanci 

mogą i są zadaniowani do tego by sprawdzać i dbać o to by tam nie spożywano 

alkoholu, uświadamiać i przysłowiowo wyganiać. 

 

5 MINUTOWA PRZERWA 

 

Ad 6. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami.    

Informację przedstawił Burmistrz Piławy Górnej Pan Krzysztof Chudyk. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak zgłoszeń do punktu 6. 

Ad 7. Informacja na temat pozyskiwania środków zewnętrznych oraz ich 

wykorzystania w I półroczu 2021 roku.    

Informację przedstawiła Pani Magdalena Brożyna Inspektor ds. funduszy 

strukturalnych. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

Brak zgłoszeń do punktu 7. 

Ad 8. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych w 2021 roku.    

Informację odczytał Burmistrz Pilawy Górnej. Informacja stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Brak zgłoszeń do punktu 8. 

Ad 9. Informacja na temat oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych 

w 2021 roku.    

Informację odczytał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wiktor Jeziorski. Informacja 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak zgłoszeń do punktu 9. 

Ad 10. Rozpatrzenie projektów uchwał:    

Ad 10a. projekt uchwały nr 180/2021 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, 

Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Białostocka Inspektor ds. podatków i opłat 

lokalnych. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 180/2021 w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 



7 
 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 10:52:50 - 10:53:15 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 92.86 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

1 7.14 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata WSTRZYMAŁA SIĘ 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 
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Ad 10.b. projekt uchwały nr 181/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za pobyt i maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w Piławie 

Górnej, 

Projekt uchwały omówiła Pani Magdalena Kochowska Podinspektor ds. oświaty. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 181/2021 w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za pobyt i maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku 

Gminnym w Piławie Górnej, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 10:55:03 - 10:55:18 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 
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8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 10.c. projekt uchwały nr 182/2021 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu w formie przekazania środków 

pieniężnych na dofinansowanie zadań drogowych, 

Projekt uchwały omówił Pan Burmistrz Piławy Górnej Krzysztof Chudyk. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 182/2021 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Dzierżoniowskiemu w formie przekazania 

środków pieniężnych na dofinansowanie zadań drogowych, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 10:57:37 - 10:57:53 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 
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Wyniki imienne 

 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 10.d. projekt uchwały nr 183/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Piława Górna do spółki pod firmą Energia Komunalna 

Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą w Dzierżoniowie, 

Projekt uchwały omówiła Pani Mirosława Głuchowska Podinspektor ds. gospodarki 

komunalnej i ochrony środowiska. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 183/2021 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy Piława Górna do spółki pod firmą Energia 

Komunalna Spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą 

w Dzierżoniowie, 
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jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 11:01:11 - 11:01:26 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 
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Ad 10.e. projekt uchwały nr 184/2021 w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021, 

Projekt uchwały omówiła Pani Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 184/2021 w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy Piława Górna na rok 2021, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 11:09:12 - 11:09:28 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław ZA 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 
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9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 10.f. projekt uchwały nr 185/2021 zmieniający uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna, 

Projekt uchwały omówiła Pani Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 185/2021 zmieniający uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 11:11:08 - 11:11:23 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 
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1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław nieobecny 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 

 

Ad 10.g. projekt uchwały nr 186/2021 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXII/172/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 września 2021 r. w 

sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego oraz 

ustalenia cennika opłat za usługi cmentarne na terenie cmentarza komunalnego 

w Piławie Górnej. 

Projekt uchwały omówiła Pani Mirosława Głuchowska podinspektor ds. gospodarki 

komunalnej i ochrony środowiska. 

Przewodniczącą Komisji Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej Pani 

Małgorzata Pacyk poinformowała, że projekt został zaopiniowany pozytywnie przez 

członków komisji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Infrastruktury Społecznej Pani Małgorzata Wiącek 

poinformowała, że przedmiotowy projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowane 

przez członków komisji. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

głosowanie projekt uchwały nr 186/2021 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXII/172/2021 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 

września 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z 

cmentarza komunalnego oraz ustalenia cennika opłat za usługi 

cmentarne na terenie cmentarza komunalnego w Piławie Górnej. 
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jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 28 października 2021 r. czas 11:13:18 - 11:13:37 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 13 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

13 86.67 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

2 13.33 % 

Wyniki imienne 

lp nazwisko imię głos 

1 Chrobak Marcin ZA 

2 Chrzanowski Tadeusz ZA 

3 Jeziorski Wiktor ZA 

4 Karaś Justyna ZA 

5 Kordasiewicz Arnold ZA 

6 Łoin Jarosław nieobecny 

7 Madejski Dariusz ZA 

8 Majcher Arkadiusz ZA 

9 Pacyk Małgorzata ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Piech Tomasz nieobecny 

12 Sienkiewicz Mirosław ZA 

13 Szwec Agnieszka ZA 

14 Świetlik Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata ZA 
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Ad 11. Wnioski i zapytania radnych.    

Przewodniczący Rady Miejskiej: Otrzymali Państwo na maila odpowiedź na wniosek 

złożony w sprawie pytań dot. przebudowy stadionu miejskiego od Pani Ady Wanowicz 

projektantki. Jeśli te odpowiedzi są niewystarczające, będziemy pytać dalej. 

Brak zgłoszeń do punktu 11. 

Ad 12. Sprawy różne.    

Termin kolejnej sesji czwartek 25 listopada 2021 r., godz. 9.30. 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wiktor Jeziorski: Poprosił, by 

zwrócić się do właściciela biletomatu w sprawie pękniętej szyby na biletomacie i jej 

wymiany. Pęknięta szyba stwarza problemy z zakupem biletów, szczególnie biletów 

miesięcznych, gdzie operacji do wykonania jest więcej. 

Ad 13. Zamknięcie sesji.    

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w sesji Rady Miejskiej  

i o godz. 11.15 zamknął posiedzenie XXXIII sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 
 

 

 

 

 

Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie internetowej: 
htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej       

           w Piławie Górnej 

 

           Dariusz Madejski 


